
Ejerforeningen 
’’Vinkelager 19-29’’ 
2720 Vanløse 
 

Referat 

 
Bestyrelsesmøde Torsdag d. 15-12-2016 kl. 19:00 hos Susanne Toft. 
Til stede: Jørgen Svendsen, Morten Rostgaard, Hanne Askjær, Susanne Toft og Jørgen Thastrup. 
Afbud:  
 
Agenda 

- Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 
- Status på igangværende projekter 
- Indkomne forslag fra beboerne og haveudvalg 
-    Diverse. 

 
Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 
Referater blev godkendt. 
 
Status på igangværende projekter 
Børge har bedt om at få faktura fra Michael inden nytår. 
 
Susanne rykker Michael vedrørende fastgørelse af cykelstativer. 
 
Susanne taler med Michael om sikring af trampolinen. Michael skulle have talt med nogen om dette, men vi har ikke 
hørt hvad der kommet ud af det. 
 
Michael har ikke udbedret hullet i tagplade storskraldrummet. Han har sagt at der er en risiko for at han falder igennem, 
og at der bør være to til udskiftning af tagplade. 
 
Lars er igang med etablering af ny hæk. Der manglede nogle buske, men de er modtaget, og Lars vil gå i gang med at 
plante hækken. 
 
Gavllys ved naboen mod nord er meget generende når det er tændt, så der tages kontakt til naboen for at finde en 
løsning. 
 
Defekt armatur i varmecentralen er udbedret af Børge. 
 
Defekt batteri for brandventilation i opgang nr. 21 er blevet skiftet. 
 
Indkomne forslag fra beboerne og haveudvalg 
Ingen bemærkninger. 
 
Diverse 
Der er modtaget tilbud fra firmaet Torben Hansen på udskiftning af 6 trappeopgangsdøre. Dørene er i aluminium, 
pulverlakerede og dobbelte thermoglas (klasse B). Låse og dørpumper genbruges. Pris er 100.000 kr. Der modtages 
yderligere et tilbud. 
Det skal besluttes om omkostningen skal fordeles efter areal eller fordelingstal. 
 
Der spørges også om forslag og pris på renovering af indgangsparti inklusiv skralderum. 
 
Morten (underbo til Susanne) oplyste sidste år et tilbud på udskiftning af dørtelefoner. Han vil gerne arrangere et møde 
med firmaet for at drøfte løsninger. 
 
Forslag fra beboere til behandling på generalforsamlingen ønskes senest den 31.1.2017 og Hanne laver et opslag. 
Forslag sendes enten på mail eller afleveres i postkassen i kælderen. 
 
Generalforsamlingen afholdes i marts måned. 
 
Hjemmesiden opdateres ikke. 
 
Det blev besluttet at honorere Lars og Børge for deres arbejde. 



 
Forslag til aktiviteter op til generalforsamlingen: 
 

 Forslag fra beboere 31.1.2017 
 Bestyrelsesmøde 27.2.2017 
 Indkaldelse til generalforsamling 08.3.2017 
 Generalforsamling 29.3.2017 

 
Morten indkøber ny havebænk. 
 
Referent: 
Jørgen Thastrup 

 

 
 
 


